


2
3
3
3

목차

목차
공지사항

2021년 우수프로그램 및 동아리 정산서 제출
첨부파일(1)



첨부파일(1)

2021년 우수프로그램 및 동아리 정산서 제출

작성일 2021.11.09 11:02 등록자 조영효 조회수 123

 평생학습 우수프로그램 및 동아리 정산서 서식.hwp 72 hit/ 37.0  KB 다운로드 미리보기

11. 30.(화)까지 총무과 교육단체팀 또는 평생학습 센터로 방문제출 바랍니다.

목록

평생학습 >  공지사항

C O P YR IG HT ⓒ G ANG JIN-G UN. ALL R IG HT

R ES ER VED.

공지사항

(http://www.gangjin.go.kr)

/school/lifelong_study
/school/lifelong_study/guidebook
/ybscript.io/common/file_download/552952/233244/%ED%8F%89%EC%83%9D%ED%95%99%EC%8A%B5 %EC%9A%B0%EC%88%98%ED%94%84%EB%A1%9C%EA%B7%B8%EB%9E%A8 %EB%B0%8F %EB%8F%99%EC%95%84%EB%A6%AC %EC%A0%95%EC%82%B0%EC%84%9C %EC%84%9C%EC%8B%9D.hwp?pkey=
/ybscript.io/common/file_download/552952/233244/%ED%8F%89%EC%83%9D%ED%95%99%EC%8A%B5 %EC%9A%B0%EC%88%98%ED%94%84%EB%A1%9C%EA%B7%B8%EB%9E%A8 %EB%B0%8F %EB%8F%99%EC%95%84%EB%A6%AC %EC%A0%95%EC%82%B0%EC%84%9C %EC%84%9C%EC%8B%9D.hwp?pkey=
/Viewer/233244
/school/lifelong_study/guidebook



	목차
	공지사항
	2021년 우수프로그램 및 동아리 정산서 제출
	첨부파일(1)



